
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
від 09 жовтня 2019 року   № 397

с. Дмитрівка
Про затвердження ТДВ «Колос»  
проекту землеустрою та передачу в оренду 
земельної ділянки за адресою с. Дмитрівка, 
вул. Центральна, 2 Г

      Заслухавши та обговоривши клопотання ТДВ «Колос»   «Про затвердження 
проекту землеустрою та передачу в оренду земельної ділянки за адресою            
с. Дмитрівка, вул. Центральна, 2 Г» та керуючись ст. ст. 22,81,118,121 ЗК 
України, ст. 25,50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади 

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передати Товариству з додатковою відповідальністю «Колос» (код ЄДРПОУ 
03758772) в оренду строком на 7 (сім) років  земельну ділянку з кадастровим 
номером 3522281500:51:000:0486  площею 0,1091 га. для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01.), з метою 
обслуговування та експлуатації будівлі їдальні відділення №1, що належить 
ТДВ «Колос» на праві колективної власності, за адресою: Кіровоградська 
область, Знам’янський район, с. Дмитрівка, вул. Центральна, 2 Г.

2.Встановити орендну плату за вищевказану земельну ділянку у розмірі     
8 (вісім) % від її нормативної грошової оцінки.

 3.Орендареві:
 3.1 Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України.
 3.2 Укласти та зареєструвати договір оренди землі відповідно до вимог 

чинного законодавства.
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово –
комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього природного 
середовища та благоустрою населених пунктів Дмитрівської сільської ради.

Дмитрівський  сільський  голова       Н. СТИРКУЛЬ


